
Klubbpresentasjon:

lr-rbben er et norsk sam-

lingspunkt lbr alle med

interesse fbr det engelske

bilrrierket Triumph. Det er en

klubb for både originalbiler og

modifi serte utgaver, sportsutgave-

ne så vel som lamiliebilene - alle
er hjertelig velkomne. Hovedvek-

ten av medlemmene pr i dag har

modeller fra midten av 50-tallet til
de siste modellene som ble produ-

seft tidlig på 80-tallet.
Norsk Triumph Klubb er en

offisiell norsk klubb på selvsten-

dig grunnlag, som forsøker å

vrle åpne. ufrrrnrelle og enga\je-
rende for alle med interesse fbr
det engelske bilmerket Triumph
av samtlige typer og årganger.

Medlemsmassen består av alle
typer mennesker siden Triumph

både lagde familie- og sportsbiler.

Visjonen er å samle de norske Tri-
umph-eierne i ett og samme folum
fbr at de sarlmen skal stå sterke

og markere seg i den voksende

interessen for klassiske engelske

biler. Gjennom eene hjernmesider

har klubben bygget opp sitt eget

ekspertpanel på tekniske spørsmå1.

Der er også kjØp og sal-e-s1der av

Triumph-relaterte tin-s. og ikke

minst masse informasjon som

malte komme den norske eier og

brukel til gode.

NTK ble stiftet i 2001 og

teller pr. i dag ca. 100 medlemmer.

Kontingentnivået er kr. 300,- pr.

år. For å lorenkle den dagliee

kontakten mellom medlemrrrene

har klubben utviklet både en mail-
liste og et diskusjonsforum på sin

hjemmeside, samt medlemsbladet

Driveline som utkommer 3-5

ganger årlig. Her holder man seg

oppdatert på hva som skjer, og

man kan stille tekniske spørsmål

til listen e1ler ta opp annet man

måtte ha på hjertet av bilrelaterte

ting. Bladet inneholder dessuten

treffreportasjer, teknisk relaterte

artikler, tips & tdks, kjøp og salg

av Triumph-de1er og biler, og er

sammen med klubbens hjemme-

side medlemmenes arena der man

blir oppfbrdret ti1 å sende inn en

afiikkel - eller flere - om akkulat

:in bil og sin restaurering. sine

modifi kasjoner og vedlikehold.

Foreningen er tilknyttet palaply-

or-uanisasjonen LMK - Lands-

foreningen tbr Motorhistoriske

Kjøretøy og har Iokalar de)inger

i Oslo og omegn samt Bergen og

ome-qn.

Avdeling Oslo og omegn tref'-

fes på Henie Onstad, Høvik siste

onsdag i måneden kl. 19. Fla mai
til september holdes disse treffene
sarnmen med Albion i Oslo fi'a

mai til september med inkludert
kjøretur.

Avdeling Bergen og om-
egn trefl'es på teknisk museum

på Mghlenpris i Bergen fprste
mandag i måneden kl. 19. Også

her innbefatter møtene fra Mai
til september kjøretr.rr, mens det.

Treff'ene holdes sammen med

MG-klubben og Vauxhall-klubben

i Bergen, men i dette området må

det tas vær'forbehold lbr kjøre-

turene sommerstid og man kan

melde deg på en rnail-liste og sms-

liste for å være oppdatert på evt.

endringer. I hgst- og vintermåne-

dene er uformelle medlemsmøter

innendørs i Trikkekafden

Fgrste helg i juni arrangeres

hvert åt landstreff med årsmøte,

kalt Triumphs of Norway. Dette

er uformelt med Triumph-prat og

grilling, Triumph-quiz, loddsalg
(man vinner Triumph- og bil-
relaterte ting) og ikke minst sosialt

samvær med likesinnede. De

siste åra har tref-fet væfi alrangert

sentral i Sgr-Norge slik at flest

mulig fra Øst- Sør- og Vestlandet

kan delta uten at kjøreturen blir
tbr 1ang, men det har også kommet

deltakere fra Trgndelag og MØre

og Romsdal. Torpomoen mellom

Geilo og Gol har vært tretTsted de

siste 3 årene - og det vil det også

bli i 2013.

Klubben har p.t. ikke fast post-

rdresse. men kan kontaktes r iu

kontaktinfb på websiden

www.norsktriumphklubb.no
eller direkte på e-mai1:

president @ norsktriumphklubb.no
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